参考様式1-1号
【出し手用】

令和○○年○○月○○日

〒
住所

氏名　　　　様
契約コード

[bookmark: _Hlk124946505]宮城県農地中間管理機構
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人　みやぎ農業振興公社
理　事　長

農地中間管理事業に係る農地賃貸借契約の期間満了について（お知らせ）

日頃から、農地中間管理事業をご利用いただきありがとうございます。
平成○○年○○月○○日付で契約した農地について、令和○○年○○月○○日に契約期間が満了しますので、お知らせします。
[bookmark: _Hlk176507595]　なお、受け手（転借人）にも同様の通知を行っておりますが、再契約を希望する場合は、下記内容を確認の上、○○までご連絡願います。

記

　１　貸借期間が満了する農用地等
　　　別紙「農地明細」のとおり

お問い合わせ先:公益社団法人みやぎ農業振興公社
　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　担い手育成部　農地集積班
　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：022-275-9192（直通）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 FAX：022-275-9195